Ac
ce
ss
or
ie
s
In
te
rf
ac
es
Ro
ut
er
s,
N
IC
照
明
制
御
LP
AD
-7
,
L-
VI
S,
 L
-S
TA
T
G
at
ew
ay
s
L‑
IO
B
L‑
IN
X
L-
RO
C
L‑
W
EB
, L
‑S
TU
DI
O
Fu
nc
tio
ns
Ac
ce
ss
or
ie
s
発注番号 製品の詳細
LPOW‑2415A LIOB-Connect電源ユニット、24 V DC、15 W
LPOW‑2415B 電源コネクタ付き電源ユニット、24 V DC、15 W
仕様
タイプ LPOW‑2415A LPOW‑2415B
寸法（mm） 55 x 100 x 60 (L x W x H), 3 DU, DIM025, DIM026
設置 DIN 43880、EN 50022に準拠したDINレール取付
入力電圧 85 – 240 V AC, 50 – 60 Hz
電源電圧 24 V DC 15 W via LIOB‑Connect 24 V DC 15 W プラグインねじ端子
保管条件 -20 °C to +70 °C
動作条件 0 °C ～50 °C、10 ～90 % RH、結露なきこと、保護等級: IP40、IP20(端子部)
対応機器 LIOB-24 V DC、最大 15 W (625mA) の電源供給用デバイスを接
続:
L‑INX Automation Servers, L‑ROC Room Controllers, L‑GATE
Universal Gateways, LIP-ME204, L‑IOB I/‌O Modules and
L-IOB I/O Controllers (except LIOB-585, LIOB-591, LIOB-593,
LIOB-594, LIOB-595, LIOB-596)
DC 24 V、最大 15 W (625mA)
の電源供給用デバイス
LPOW‑2415A, LPOW‑2415B
L-POW電源
データシート番号：#89074324
LPOW‑2415A
LPOW-2415Aは、L-INXオートメーションサーバ、L-ROCルームコントローラ、L-GATE汎
用ゲートウェイ、LIP-ME204など、LOYTEC LIOB-Connect側コンセントを備えたLOYTEC
デバイスに電力を供給するのに使用されます。また、LIOBI/Oモジュールとコントローラ
（LIOB-585, LIOB-591, LIOB-593, LIOB-594, LIOB-595, LIOB-596を除く）に電力を供給
することも可能です。
LPOW‑2415B
LPOW-2415B電源はプラグインねじ端子を介してDC24Vの電力を供給します。DC24V
の独立した電力端子からLOYTECデバイスに電力を供給するのに使用されます。
LOYTEC
Made in Austria
Ethernet 2
Ethernet 1USB 1
USB 2PWR
1 2 3 4
+-
RS-485RS-485LIOB-FTFT
BNC NCA GND + - GND + -
L-INX
Automation Server
LINX-153
5
EXT
GND
EXT 6
GND B A B A B A
1 2 3 4 5 6
status
LPOW-2415A
LOYTEC
Made in Austria
L
L-POW
Power Supply
Input
N 50/60 Hz
85-265VAC Output
24VDC/15W
6A status
statusLIOB-100LOYTEC
Made in Austria
UI2 UI3 UI4UI1 UI5 UI6 UI7 UI8 DI1 DI2 AO1 AO2
DO6COM DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 COM COMDO7 DO8 DO9
L-IOB
I/O Module
0-10V OUTDIGITAL INUNIVERSAL IN
FUSE 6A
6A status
statusLIOB-100LOYTEC
Made in Austria
UI2 UI3 UI4UI1 UI5 UI6 UI7 UI8 DI1 DI2 AO1 AO2
DO6COM DO1 DO2 DO3 DO4 DO5 COM COMDO7 DO8 DO9
L-IOB
I/O Module
0-10V OUTDIGITAL INUNIVERSAL IN
FUSE 6A
エネルギー効率
LPOW-2415は高効率のスイッチング電源です。その効率はおよそ80％です。
AC 85～240V（50～60Hz）の入力電圧範囲により、世界中で使用可能です。
status
LOYTEC
Made in Austria
L
L-POW
Power Supply
Input
N 50/60 Hz
85-265VAC
LPOW-2415B
24VDC/15W
+GND
L-IP
EIA709/IP router
1
LOYTEC
Made in Austria
Ethernet 2
Ethernet 1USB 2
USB 1 NC B APWR24VAC/DC+GND
FT
FT
2
LIP-3ECTC
2
buildings under controlwww.loytec.com
Functions
L‑W
EB, L‑STUDIO
L‑RO
C
L‑IN
X
L‑IO
B
G
atew
ays
LPA
D
-7,
L‑VIS, L-STAT
L‑D
ALI
Routers, N
IC
Interfaces
Accessories
デバイスの寸法（mmおよび[インチ]）
DIM025 LPOW‑2415A
LOYTEC
Made in Austria
status
L-POW
Power Supply
Input
50/60 Hz
85-265VAC
N L
LPOW-2415A
24VDC/15W
Output
55
89 10
0
60
60
13 [.
51
2]
[2
.3
62
]
[3
.9
37
]
[3
.5
04
]
[2.165]
[2.362]
LOYTEC
Made in Austria
status
L-POW
Power Supply
Input
50/60 Hz
85-265VAC
N L +GND
24VDC/15W
LPOW-2415B
55
89 10
0
60
60
13 [.
51
2]
[2
.3
62
]
[3
.9
37
]
[3
.5
04
]
[2.165]
[2.362]
DIM026 LPOW‑2415B
SCALE  1 : 2
0 2010 40 60 80 100 mm
LOYTEC社の製品は継続的に開発が進められています。したがって、LOYTECは事前通知なしに随
時、技術仕様を変更する権利を有します。 最新データシートのダウンロードはwww.loytec.comからダウンロードできます。
2
	Datasheet_LPOW-2415x_JP
	付属品
	L-POW電源
	LPOW‑2415A, LPOW‑2415B, LPOW‑2460B